KpuBeHko UpuHa BacunbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

119-
07/2024

120-
07/2024

121-
07/2024

122-
07/2024

123-
07/2024

124-
07/2024

125-
07/2024

I0p. MU0

3akKJjiloiuuBLuee

[OroBop Ha

npoeepneHuwe

OLLeHKMH

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupnHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

03.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

05.07.2024

CBepeHun

KpuneeHko MpnHa BacunbeBHa

008387

07.03.2013

06beKkT
OLLeHKM

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

opyxue

aBTOTpPaHCNOPT

opyxue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue

OLUEeHOYHOM

AeATeNIbHOCTU

OueHKka
OBV>XNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTr o
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa



126-
07/2024

127-
07/2024

128-
07/2024

129-
07/2024

130-
07/2024

131-
07/2024

132-
07/2024

133-
07/2024

134-
07/2024

135-
07/2024

136-
07/2024

137-
07/2024

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupnHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupnHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

12.07.2024

12.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTea



138-
072024

139-
07/2024

140-
07/2024

141-
07/2024

142-
07/2024

143-
07/2024

144-
07/2024

145-
07/2024

146-
07/2024

147-
07/2024

148-
07/2024

149-
07/2024

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupnHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupnHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

11.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTea



150-
07/2024

151-
07/2024

152-
07/2024

153-
07/2024

000 "NabupuHTt"

000 "NabupuHTt"

000 "NabupnHTt"

000 "NabupuHTt"

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXMMOr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa



