Кривенко Ирина Васильевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Кривенко Ирина Васильевна			
			008387 07.03.2013			
Дата включения в реестр членов РОО						
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
119- 07/2024	ООО "Лабиринт"	03.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества	
120- 07/2024	ООО "Лабиринт"	03.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества	
121- 07/2024	ООО "Лабиринт"	04.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества	
122- 07/2024	ООО "Лабиринт"	04.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества	
123- 07/2024	ООО "Лабиринт"	04.07.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества	
124- 07/2024	ООО "Лабиринт"	04.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества	
125- 07/2024	ООО "Лабиринт"	05.07.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества	

126- 07/2024	ООО "Лабиринт"	12.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
127- 07/2024	ООО "Лабиринт"	12.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
128- 07/2024	ООО "Лабиринт"	15.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
129- 07/2024	ООО "Лабиринт"	15.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
130- 07/2024	ООО "Лабиринт"	15.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
131- 07/2024	ООО "Лабиринт"	15.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
132- 07/2024	ООО "Лабиринт"	15.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
133- 07/2024	ООО "Лабиринт"	15.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
134- 07/2024	ООО "Лабиринт"	15.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
135- 07/2024	ООО "Лабиринт"	15.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
136- 07/2024	ООО "Лабиринт"	15.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
137- 07/2024	ООО "Лабиринт"	15.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

138- 072024	ООО "Лабиринт"	15.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого
					имущества
139- 07/2024	ООО "Лабиринт"	15.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
140- 07/2024	ООО "Лабиринт"	15.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
141- 07/2024	ООО "Лабиринт"	15.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
142- 07/2024	ООО "Лабиринт"	15.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
143- 07/2024	ООО "Лабиринт"	12.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
144- 07/2024	ООО "Лабиринт"	12.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
145- 07/2024	ООО "Лабиринт"	11.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
146- 07/2024	ООО "Лабиринт"	12.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
147- 07/2024	ООО "Лабиринт"	12.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
148- 07/2024	ООО "Лабиринт"	15.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
149- 07/2024	ООО "Лабиринт"	15.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

150- 07/2024	ООО "Лабиринт"	15.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
151- 07/2024	ООО "Лабиринт"	15.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
152- 07/2024	ООО "Лабиринт"	15.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
153- 07/2024	ООО "Лабиринт"	15.07.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества